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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 62937 DEL 26/06/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 21959 01/03/2018 AQ-BCE-53160 Liberati Riccardo SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.739,12 4.739,12 

2 53841 01/06/2018 AQ-BCE-60191 Berti de Marinis Giampietro SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 226.871,31 231.610,44 

3 53842 01/06/2018 AQ-BCE-60592 Barattelli Carla R-SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 3.403,79 235.014,23 

4 55897 07/06/2018 AQ-BCE-60229 Totani Giambattista SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 63.362,05 298.376,28 

5 55898 07/06/2018 AQ-BCE-60652 Berardi Massimiliano SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 38.001,41 336.377,69 

6 55899 07/06/2018 AQ-BCE-60917 Pacione Maria Serena SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 35.160,11 371.537,80 

7 55900 07/06/2018 AQ-BCE-61174 Ercole Federico SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 28.961,47 400.499,27 

8 55901 07/06/2018 AQ-BCE-51710 Alfonsi Tiziana R-SP2 CAPOLUOGO Territorio aperto 21.301,49 421.800,77 

9 55903 07/06/2018 AQ-BCE-60274 Lorenzini Simone R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 209.433,11 631.233,88 

10 56800 11/06/2018 AQ-BCE-21033 Adacher Sabina VP CAPOLUOGO Periferia 171.496,00 802.729,88 

11 58440 14/06/2018 AQ-BCE-60553 Di Carlo Augusto SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 51.420,02 854.149,89 

12 58446 14/06/2018 AQ-BCE-60921 Giura Antonio SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 104.376,02 958.525,91 

13 58448 14/06/2018 AQ-BCE-60987 Iacone Paola SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 84.198,97 1.042.724,88 

14 58450 14/06/2018 AQ-BCE-61168 Capanna Luca SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 16.421,06 1.059.145,94 

15 58453 14/06/2018 AQ-BCE-61252 Fiore Fabrizio SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 10.383,74 1.069.529,69 

16 58455 14/06/2018 AQ-BCE-61253 Fiore Fabrizio SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.982,17 1.071.511,86 

17 58456 14/06/2018 AQ-BCE-52660 De Felice Guido R-SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 2.062,04 1.073.573,90 

18 58457 14/06/2018 AQ-BCE-61110 Muzi Alessandro ANC CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.847,61 1.088.421,51 

19 60596 20/06/2018 AQ-BCE-19376 Capannolo Barbara VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 127.467,80 1.215.889,31 

20 60597 20/06/2018 AQ-BCE-19379 Capannolo Barbara VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 99.764,10 1.315.653,41 

21 60852 20/06/2018 AQ-BCE-20316 Cosimati Giovanni VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 131.541,74 1.447.195,15 

22 60852 20/06/2018 AQ-BCE-53225 Battistone Maria Piera SP1 MONTICCHIO Periferia 22.805,50 1.470.000,65 
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23 60864 20/06/2018 AQ-BCE-60576 Perazza Guido SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 9.385,93 1.479.386,58 

24 61021 20/06/2018 AQ-BCE-60592 Barattelli Carla AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 70.507,78 1.549.894,36 

25 61683 22/06/2018 AQ-BCE-60288 Bussolotti Roberto SP2 COLLE DI SASSA Territorio aperto 258.416,93 1.808.311,30 

26 61688 22/06/2018 AQ-BCE-60272 Serpetti Marzia SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 22.528,10 1.830.839,39 

27 61696 22/06/2018 AQ-BCE-60882 Pastorelli Antonietta SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 3.669,47 1.834.508,86 

28 61713 22/06/2018 AQ-BCE-19493 Tobia Alessandro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 262.588,26 2.097.097,12 

29 61727 22/06/2018 AQ-BCE-21025 Angelone Gaetano VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 258.884,08 2.355.981,20 

30 61735 22/06/2018 AQ-BCE-21034 Orsatti Marco VP CAPOLUOGO Periferia 334.246,86 2.690.228,06 

31 62790 26/06/2018 AQ-BCE-60305 Di Marco Fabrizio R-SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 26.193,45 2.716.421,51 

32 62811 26/06/2018 AQ-BCE-60850 Scipioni Donato SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 27.096,05 2.743.517,57 

33 62819 26/06/2018 AQ-BCE-50026 Morini Guido R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 129.089,05 2.872.606,62 

34 62825 26/06/2018 AQ-BCE-52535 Adriani Arrigo SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.060.750,08 3.933.356,70 

35 62836 26/06/2018 AQ-BCE-52605 Petrocco Giuseppina SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 170.000,48 4.103.357,18 

36 62841 26/06/2018 AQ-BCE-52880 Masciola Emidio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.089.571,87 5.192.929,04 

37 62848 26/06/2018 AQ-BCE-53020 Carducci Adolfo SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 414.523,62 5.607.452,66 

38 62850 26/06/2018 AQ-BCE-60301 Tomei Diana SP2 CIVITA DI BAGNO Periferia 348.788,13 5.956.240,79 

39 62858 26/06/2018 AQ-BCE-61157 Capanna Luca SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 1.274.863,22 7.231.104,01 

40 62867 26/06/2018 AQ-BCE-14581 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Periferia 10.515,79 7.241.619,80 

41 62877 26/06/2018 AQ-BCE-16661 Deli Ugo R-VP CAPOLUOGO Periferia 27.373,00 7.268.992,80 

42 62897 26/06/2018 AQ-BCE-20954 Salvi Luisa VP CAPOLUOGO Territorio aperto 80.000,00 7.348.992,80 

43 62905 26/06/2018 AQ-BCE-21035 Congeduti Antonio VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 275.249,88 7.624.242,68 

 

 


